
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.222, 257 pkt.1,3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U.z 2019r. poz. 869 ze zmianami/oraz§ 8 pkt.2 Uchwały Nr XXIII/252/2020 
Rady Gminy Sztutowo z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu Gminy na 2021 rok,oraz art.15 zn i 15 oz 
ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem ,przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem  COVID-19 ,innych  chrób zakaznych oraz  wywołanych  nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.z 
2020 r.poz 1842 ) zarządza  co  następuje : 

§ 1. 1) Zwiększa się  plan  dochodów i wydatków o kwotę  6.565,00 zł.zgodnie  z załącznikiem Nr.1 i 2 do       
ninjeszego zarządzenia 

2) Dokonuje  się  zmiany w planie  wydatków  jak w załaczniku  Nr 2 do niniejszego zarzadzenia 

3) Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  jak w załączniku Nr.3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1) Plan dochodów budżetu Gminy wynosi   19.101.956,00 zł. 

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 19.132.956,00 zł. 

3) Dotacje  celowe  na realizacje  zadań zleconych  zakresu administracji rządowej wynoszą  3.777.735,00 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy  Sztutowo 
 
 

Robert Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F9B267-3CD3-4742-B0FA-4971FA8AE2EF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  do Zarzadzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 25 lutego 2021

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 352,00 6 465,00 85 817,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 465,00 6 465,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 465,00 6 465,00

855 Rodzina 3 711 310,00 100,00 3 711 410,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

888 950,00 0,00 888 950,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

3 100,00 -3 100,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

3 000,00 3 100,00 6 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 19 095 391,00 6 565,00 19 101 956,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F9B267-3CD3-4742-B0FA-4971FA8AE2EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do  Zarządzenia  Nr.10/2021 Wójta Gminy  Sztutowo  z dnia 25 lutego 2021 r

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 362 745,00 0,00 362 745,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 309 595,00 0,00 309 595,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 9 000,00 164 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 000,00 -4 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 53 150,00 0,00 53 150,00

4260 Zakup energii 10 900,00 -1 000,00 9 900,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 5 000,00 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 650,00 -4 000,00 15 650,00

750 Administracja publiczna 2 259 555,00 6 465,00 2 266 020,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 202,00 0,00 70 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 986 693,00 -1 000,00 1 985 693,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 000,00 -1 000,00 22 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 465,00 6 465,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 900,00 5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

75095 Pozostała działalność 76 660,00 1 000,00 77 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 1 000,00 1 600,00

801 Oświata i wychowanie 6 225 260,00 0,00 6 225 260,00

80101 Szkoły podstawowe 4 357 200,00 0,00 4 357 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 000,00 -6 000,00 186 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 000,00 16 000,00

851 Ochrona zdrowia 256 780,00 0,00 256 780,00

85195 Pozostała działalność 9 220,00 0,00 9 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 430,00 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F9B267-3CD3-4742-B0FA-4971FA8AE2EF. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 -4 500,00 3 000,00

855 Rodzina 3 834 106,00 100,00 3 834 206,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

Razem: 19 126 391,00 6 565,00 19 132 956,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F9B267-3CD3-4742-B0FA-4971FA8AE2EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do  Zarządzenia  Nr.10/2021 Wójta Gminy  Sztutowo  z dnia 25 lutego 2021 r

Plan finansowy  zadań zleconych-  Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 202,00 6 465,00 76 667,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 465,00 6 465,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 465,00 6 465,00

855 Rodzina 3 699 910,00 100,00 3 700 010,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 3 771 170,00 6 565,00 3 777 735,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F9B267-3CD3-4742-B0FA-4971FA8AE2EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do  Zarządzenia  Nr.10/2021 Wójta Gminy  Sztutowo  z dnia 25 lutego 2021 r

Plan  Finnasowy  zadań  zleconych  - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 202,00 6 465,00 76 667,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 202,00 0,00 70 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 465,00 6 465,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 900,00 5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 3 699 910,00 100,00 3 700 010,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

Razem: 3 771 170,00 6 565,00 3 777 735,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F9B267-3CD3-4742-B0FA-4971FA8AE2EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DOCHODY

1. Wojewoda Pomorski decyzją FB-I-.3111.11.1.2021.MR poinformował o zwiększeniu dotacji
w rozdziale 85503 par 2010 - przeznaczoną na realizacje zadań z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny kwota dotacji 100,00 zł.
2.Urząd Statystyczny w Gdańsku poinformował o przyznaniu dotacji celowej - pismo GDK-
WE.3112.2.2021.68- realizacja Narodowego Spisu Powszechnego Ludności kwota dotacji
6.465,00
Dokonuje się korekty planu dochodów w Rozdz.85502 par 0980 nie dotyczy JST
realizacja zadań z zakresu administracji rządowej ,oraz innych zadań kwota 3.100,00
na par 2360

WYDATKI
1.Dokonuje się zwiększenia środków na realizację Narodowego spisu Powszechnego kwota
6.465,00 - dodatki spisowe.wydatki rzeczowe.
2.Dokonuję się zwiększenia na wydatki kancelaryjne- kwota 100,00 zł.Karta Duża Rodzina
3.Dokonuje się przeniesień środków w wysokości 9.000,00 na usługi remontowe budynków
mienia gminnego
4.Dokonuje się przeniesień w rozdz.75011 na zakup szaf biurowych do USC- 2.000,00
5. Dokonuje się przeniesień pozostała działalność- życzenia świąteczne 1.000,00
6.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej dokonuje sie przeniesień w Dz.801 na usunięcie
awarii kotła grzewczego kwota 6.000,00 zł
7.Dokonuje sie przeniesień w rozdz.85195 Ochrona zdrowia- na umowę zlecenie i pochodne
zakup apratów telefonicznych obsługa infolini /szczepienia przeciwko Covid-19/ kwota
4.500,00

Dostosowano plan do faktycznych potrzeb jednostki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F9B267-3CD3-4742-B0FA-4971FA8AE2EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

